[image: Федоровка Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2014 г.                            № 25                                 с. Фёдоровка

	[bookmark: _GoBack]«О признании утратившим силу постановление администрации Федоровского сельского поселения от 14.01.2013 г. № 1 «Об организации продажи муниципального имущества на аукционе »

	В целях приведения нормативно-правовых актов принятых Администрацией Федоровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Федоровского сельского поселения от 14.01.2013 г. № 1 «Об организации продажи муниципального имущества на аукционе».

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Федоровского
	сельского поселения                                                       В.Н. Гринченко

image1.jpeg